# 淮安市淮安区国家基本气象站基础设施建设项目(设计)成交公告(招标编号: JSYS-磋商-2024008)

#### 一、中标人信息:

淮安市淮安区国家基本气象站基础设施建设项目(设计):

中标人: 东南大学建筑设计研究院有限公司 中标价: 19.8万元

#### 二、其他:

- 一、项目编号: JSYS-磋商-2024008
- 二、项目名称:淮安市淮安区国家基本气象站基础设施建设项目(设计)
- 三、中标信息

供应商名称:东南大学建筑设计研究院有限公司

统一社会信用代码:91320000134769894Y

供应商地址:南京市四牌楼2号

中标金额: 壹拾玖万捌仟元整(Y198000.00元)

四、主要标的信息

名称:淮安市淮安区国家基本气象站基础设施建设项目(设计)

服务范围:淮安市淮安区国家基本气象站基础设施建设设计,包括供电系统改造升级、 外墙面及业务办公用房入口维修、观测预报服务值班平台改造、综合气象业务平台、党建和 科普用房改造、辅助功能用房改造、配套用房改造、公共区域维修、通信网络系统、安全防 范系统、排水系统、消防系统、空调系统、大门及门房、道路、停车场等全部内容。

服务工期:10日历天

五、公告期限:1个工作日

六、其他补充事直:无

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 四、联系方式

招 标 人: 淮安市淮安区气象局

地 址: 江苏省淮安市淮安区铁云路100号

联 系 人: 于先生

电 话: 0517-85116166

电 子 邮 件: 912509990@qq.com

招标代理机构: 江苏永实工程项目管理有限公司

地 址: 淮安经济技术开发区海口路9号内1幢1615室

联 系 人: 张维

电 话: 18936389198

电 子 邮 件: jsysgcxm@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **张维** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)